



آیت‌الله رئیسی در همایش «چیستی و چگونگی قرارگاهی شدن شورای عالی انقلاب فرهنگی» ضمن قدردانی از همه کسانی که در سال‌های سپری شده از تأسیس شورای عالی انقلاب فرهنگی در این دستگاه مهم خدمت کردند، تصریح کرد: رهبر انقلاب، شورای عالی انقلاب فرهنگی را یکی از مهم‌ترین ارگان‌های نظام توصیف می‌کند و این جلسه نیز برای توجه دادن همه ما به این امر مهم است.

ابوعبیده، سخنگوی گردان‌های قسام در بیانیه‌ای پیروزی‌های مقاومت غزه را تشریح کرد

شکست دشمن در تمامی محورهای نبرد



صهیونیست‌هایی که به دنبال حذف جنبش مقاومت حماس هستند در میدان عمل هیچ طرحی جز بمباران ساختمان‌ها و زنان و کودکان و نابودی زیرساخت‌های غزه ندارند و ابتکار عمل در میدان همچنان در دست نیروهای مقاومت حماس است. اسرائیلی‌ها نسل‌کشی می‌کنند و گردان‌های حماس از نیروهای نظامی اسرائیل تلفات می‌گیرند. تنها آینده اسرائیل در ادامه جنگ، بالا بردن هزینه مقاومت و تبدیل غزه به مکانی غیر قابل سکونت است. صهیونیست‌ها به معنای واقعی کلمه در محاصره افتاده‌اند. وتو کردن قطعنامه شورای امنیت برای آتش بس توسط آمریکا شهادی بر این مدعا است. آنها فهمیده‌اند که توقف جنگ، به معنای شکست اسرائیل است و مصایب اسرائیل با پایان جنگ بیشتر می‌شود. هم ادامه جنگ و هم توقف جنگ هر دو به ضرر محور آمریکایی-اسرائیلی است. این وضعیت همان باتلاقی است که تحلیلگران از آن سخن می‌گویند. تنها کاری که اسرائیلی‌ها با حمایت سیاسی، مالی و نظامی آمریکایی‌ها توانستند انجام دهند تداوم نسل‌کشی است که این اقدام هم به ضررشان خواهد شد، چرا که هم فشار افکار عمومی جهان بر آنها بیشتر می‌شود و هم با ادامه روند جنایات، جمعیت جدیدی از مبارزین برای حماس تولید می‌شود؛ فلسطینیانی که خانواده خود را از دست می‌دهند انگیزه بالاتری برای مقاومت پیدا می‌کنند و به حماس می‌پیوندند. حماس چیزی نیست جز همان مردم فلسطین. حماس حذف شدنی نیست.

حماس با شکار نیروهای نظامی صهیونیست ترس را به جان اشغالگران انداخته است

مقاومت جانانه غزه

اعتراض‌های شهرک‌نشینان رژیم صهیونیستی را در داخل نیز درگیر بحران کرده است

فریاد شهرک‌نشینان بر سر بی بی

هزاران نفر از شهرک‌نشینان با برپایی تظاهرات در تل‌آویو، خواستار اقدام فوری برای آزادی اسرای صهیونیست در غزه شدند. شهرک‌نشینان معترض به عدم آزادی اسرای صهیونیست، شنبه شب بار دیگر به خیابان‌های تل‌آویو آمدند. بجز تل‌آویو، تظاهرات‌هایی نیز در برخی شهرک‌های دیگر صهیونیست‌نشین برگزار شده است.

امریکا و رژیم صهیونیستی از ناحیه یمن در معرض تهدید امنیتی، اقتصادی و سیاسی هستند

پای انصارالله بر شاه‌رگ اشغالگران

به موازات جنایات آمریکایی-صهیونیستی علیه مردم فلسطین، نیروهای مقاومت نیز دامنه رویارویی خود را به طور پلکانی گسترده‌تر کرده تا ضمن اثبات عزم جدی مقاومت در این کارزار، دریچه‌ای دیگر از توانمندی خود را به فراخور حملات رژیم صهیونیستی به نمایش بگذارد.

دولت بایدن برای تسریع در رساندن گلوله‌های تانک مرکاوا به صهیونیست‌ها، از اختیارات ویژه دولتی استفاده کرد

دور زدن کنگره به نفع رژیم کودک‌کش

دولت بایدن که با وتوی قطعنامه آتش بس در غزه، تلویحاً برای قتل عام بیشتر غیرنظامیان فلسطینی، به صهیونیست‌ها چراغ سبز نشان داد، در مسیر پر کردن زرادخانه تل‌آویو حتی منتظر تأیید کنگره نیز نماند و با استفاده از اختیارات اضطراری خود، مجوز فروش ۱۴ هزار گلوله تانک مرکاوا به رژیم صهیونیستی را صادر کرد.

مقاومت فلسطین در روزهای اخیر خسارات سهمگینی به نیروهای اشغالگر وارد کرده است

سیلی حماس به وتوی کاخ سفید

شدت حملات نیروهای مقاومت غزه در دو روز گذشته، چنان عرصه را بر نیروهای رژیم صهیونیستی تنگ ساخته که رسانه‌های این رژیم با اذعان به ناکامی ارتش خود، تأکید کرده‌اند، حماس از روز شنبه و پس از وتوی آمریکا، شدیدترین حملات خود علیه ارتش صهیونیستی را انجام داده است.

۳ ۴ ۵

تیتراهای امروز

«ایران» بررسی می‌کند
فسادستیزی شاخصه مهم دولت سیزدهم
دولت اقدامات شایسته تقدیری را در راستای مبارزه با فساد انجام داده که شناسایی و برخورد با فساد شرکت‌های دبی، آخرین مورد از برنامه دولت برای مبارزه با فساد است

عضو کمیسیون انرژی مجلس
در گفت‌وگو با «ایران» عنوان کرد

مبارزه با فرار مالیاتی اولویت بودجه ۱۴۰۳

سامانه نظام جامع اطلاعات بازار کار به زودی رونمایی می‌شود

اتاق شیشه‌ای برای رصد بازار کار

ایران چهارمین تولیدکننده و سومین صادرکننده کیوی در جهان است

رونق صادرات «کیوی» از گیلان

کار آفرین خراسان شمالی چگونه برند شیرینی اش را ثبت جهانی کرد

جاده شیرینی از «مایوان» تا «عمان»

اصلاح برخی رفتارهای کوچک که موجب تغییرات مهم می‌شود

«بفرما» در حد تعارف

کپ‌وگفت «ایران» با کینوش گلزار راغب درباره کتاب «سپهر»

روایتی از نفوذ به گروهک کومله



حوادث

- پایان شرارت‌های گرگ پایتخت
- مرگ غم‌انگیز ۵ تکنیسین در مخزن نفت کوه‌هدشت
- آماده باش مسئولان و امدادگران برای مهار آتش در پالایشگاه بیرجند
- پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش به دادگاه رفت

بخوان ایران بخوان

irannewspaper.ir

مزایده سراسری نوبت اول

املاک تملیکی و مزاد بر نیاز بانک سپه
شماره ۲۱۳۳/۱۴۰۲/۱۲
شرح در صفحه ۲

www.ion.ir
ایران آنلاین، آنلاین باشید